ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

LEI   MUNICIPAL   Nº 4545/2009

 DÁ   DENOMINAÇÃO      AO
 POSTO DE SAÚDE CENTRAL.

JORGE VALDENI MARTINS, Prefeito Municipal de São Vicente do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul.

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu, em

cumprimento ao que dispõe a Lei Orgânica do Município, sanciono e promulgo

a seguinte Lei:

Art. 1º. O Posto de Saúde Central, situado na rua 7 de Setembro,

nesta cidade, passa a denominar-se: “CENTRO DE SAÚDE DRA. DAILY
BUSS CECCONI.”

Art. 2º.   Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 22

DE SETEMBRO DE 2009.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

     EM DATA SUPRA.

                                                                         JORGE VALDENI MARTINS

                                                                             PREFEITO MUNICIPAL

MARLEI DE MELLO RUMPEL

SEC.MUNIC.ADMINISTRAÇÃO

Certifico que a presente lei foi afixada no

Quadro de avisos e publicações em 22/09/2009.livro 30.